
07.09.2025          Parafia św. Eugeniusza de Mazenod - Brampton, ON          Vol.26.41  

 DWUDZIESTA TRZECIA NIEDZIELA W CZASIE ZWYKŁYM 

 rok „C” 

Psalm: „Panie, Ty zawsze byłeś nam ucieczką.”
Nic w naszym życiu nie może konkurować z Panem Jezusem. Cokolwiek nas odciąga od Niego, winno się stać 

przedmiotem naszej nienawiści. Nie sposób być Jego uczniem, jeśli nie podejmie się radykalnej decyzji wyboru 

drogi krzyża i odrzucenia wszystkiego, co oddala nas od Jezusa. Ponieważ sami na taką wolność nie potrafimy 

się zdobyć, musimy prosić w modlitwie o dar Bożej mocy i mądrości z wysoka. 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
  W tym tygodniu sakrament małżeństwa zawarli: 

      Kamil Drobot syn Józefa i Jolanty 

Katarzyna Wyrebek córka Baltazara i Elżbiety 
**** 

 Augustine Marchie syn Leonarda i Teresy 

Katarzyna Zyla córka Henryka i Janiny 

Młodym parom życzymy, aby zawarty sakrament małżeństwa był dla nich 

źródłem obfitości łask Bożych i opieki Matki Bożej. 

 Z KRONIKI ŻAŁOBNEJ 
     W ostatnim czasie odeszli do Pana 

śp. Tadeusz Zbigniew Choma, 71 lat 

śp. Kazimierz Kiecz, 65 lat 

śp. Stephen Sagar, 69 lat 

śp. Antoni Fejdasz, 76 lat 
       Wieczny odpoczynek racz im dać Panie! 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA 
W sierpniu od poniedziałku do piątku o godz. 18:30. W tym tygodniu 

prowadzi roża 11, św. Teresy od Dzieciątka Jezus 

PAPIESKIE INTENCJE MISYJNE –wrzesień 

O odnowienie naszych relacji ze stworzeniem 
„Módlmy się, abyśmy inspirowani przykładem św. Franciszka zrozumieli 

wzajemną zależność wszystkich stworze, kochanych przez Boga, godnych 

miłości i szacunku.” 

ADORACJA CHRYSTUSA W NAJŚW. SAKRAMENCIE 
Chętni, którzy chcieliby dołączyć do grupy adorujących, szczególnie 

okresie wakacyjnym, proszeni są o kontakt z p. Beatą Konieczną  

tel. 905-878-7407 lub 647-403-7407. 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
W sobotę, 13 września br., po mszy św. o godz. 8:30 

zapraszamy na nabożeństwo fatimskie. Intencje można przekazać 

osobiście lub drogą telefoniczną oraz internetową do biura 

parafialnego: Tel. 905-451-1422; lub strona internetowa. 

 parafia @demazenod.org. 

- msza św.

- Procesja Maryjna

- Różaniec w duchu fatimskim

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W niedzielę 28 września br. po mszy o godz. 12:30 grupa „Iskra 

Bożego Miłosierdzia” z Łodzi oraz Sanktuarium Miłosierdzia Bożego z 

Białegostoku, w rocznicę beatyfikacji bł. Michała Sopoćki, spowiednika św. 

Faustyny, zaprasza do wspólnej modlitwy na ulicach miast świata. Treść 

tegorocznych intencji oraz więcej informacji na stronie  www.iskra.jezuici.pl 

JUBILEUSZE MAŁŻENSKIE 
Pary obchodzące jubileusze małżeńskie będą miały możliwość 

odnowienia przyrzeczeń małżeńskich w niedzielę 14 września 

br. o 12:30 podczas uroczystej, odpustowej mszy św. 

Zainteresowane pary prosimy o zgłoszenie się w zakrystii lub w 

biurze parafialnym. 

       ODPUST MARYJNY 
     14 września 2025 r. w Brampton, ku czci 

 Pani Ludźmierskiej Matki Pocieszenia 

     Królowej Polonii Kanadyjskiej, 

 którą w Brampton czcimy w figurze  

   poświęconej przez św. Jana Pawła II 

Program uroczystości: 
Triduum Maryjne od 10 – 12 września br.  (środa, czwartek, piątek) 

19:00 – Nabożeństwo do Matki Bożej 

– Msza św.

– Procesja z figurą Matki Bożej Ludźmierskiej

– Apel Maryjny

Dzień wspólnoty polonijnej - sobota, 13 września br. 

8:30 – Msza św., Procesja Maryjna, Różaniec Fatimski 

Od 10:00 – 14:00 

– Święcenie samochodów (co pół godziny przed kościołem)

– Wojownicy Maryi zapraszają na BBQ

– Kiermasz parafialny prowadzony przez wolontariuszy (rzeczy na kiermasz

można składać od 1 września br. przy plebanii)

– Święcenie pojazdów dziecięcych godz. 15:00

17:00 – Msza św. za zmarłych w kaplicy Meadowvale Cemetery

18:30 – Msza św. w j. ang. w kościele

NIEDZIELA, 14 września

Msze św. w niedzielę: 8:00, 9:30 (w j. ang.), 11:00, 18:00

12:30 – Suma odpustowa, której przewodniczył będzie i homilię wygłosi

o. Marcin Szafors OMI

Po sumie zapraszamy na piknik. 

KATECHEZA 2025– 2026 
Środa: 18:30 – 19:30 przyg. do sakramentu Bierzmowania j. pol. i  j. ang. 

Czwartek: 18:00 – 19:00 „Dobry Pasterz” j. ang. (dzieci 3 - 5 lat) 

   18:00 – 19:00 przyg. do Pierwszej Komunii j. pol. i j. ang. 

Sobota: 

13:30 – 14:30 „Dobry Pasterz” j. pol. (dzieci 3-5 lat) 

13:30 – 14:30 Senior Kids j. pol. (dzieci 5, 6, 7 lat)  

13:30 – 14:30 przygotowanie do Pierwszej Komunii  j. pol.   

13:30 – 14:30 dzieci z klas 3 - 5 (pokomunijne) j. pol.  

Trwają zapisy na katechezy. Formy rejestracyjne  należy pobrać ze strony 

internetowej http://demazenod.org/, Wypełnione formy należy przesłać na adres 

siostra.eugeniusz@gmail.com lub dostarczyć do biura parafialnego do końca 

września br. Przy zapisie na I Komunię i Bierzmowanie wymagany jest akt 

chrztu św. dziecka oraz podpisy obojga rodziców. 

Rozpoczęcie katechezy w tygodniu po Thanksgiving. 

TOWARZYSTWO RÓŻAŃCOWE 
- Zaprasza w niedzielę, 21 września br. o godz. 18:00 na mszę św., a po mszy

na 24 godzinną Adorację Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie z „Maryją

Matką Nadziei”, którą zakończy msza św. 22 września br. o godz. 19:00

- Sabota, 27 września br. o godz. 8:30 msza św., a po mszy Warsztaty

Różańcowe z ks. Maciejem Będzińskim z Polski. Po mszy

zapraszamy na poczęstunek.

POMOC DLA MAŁŻEŃSTW W KRYZYSIE 
Katolicki Apostolat „Retrouvaill”, w dniach od 4-5 do 7 września br. zaprasza 

do Domu Rekolekcyjnego Królowej Apostołów w Mi8ssissauga małżeństwa w 

kryzysie. Jest to rodzaj posługi, która pomaga parom poprawić komunikację, 

budować zaufanie i radzić sobie z konfliktami. Informacje na stronie 

internetowej helpourmarriage.org 
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RCIA - ZAPISY 

Rozpoczynamy zapisy na RCIA, program inicjacji chrześcijańskiej dla osób 

dorosłych (19+)., które pragną przyjąć Chrzest, by stać się członkiem Kościoła 

Katolickiego lub brakuje im któregoś z sakramentów wtajemniczenia 

chrześcijańskiego:  

Pierwszej Komunii św. lub sakramentu Bierzmowania.  

Zgłoszenia w biurze parafialnym pod numerem tel. 905-451-1422 
 

REKLAMY W BIULETYNIE PARAFIALNYM 
- Osoby prywatne oraz firmy, które chciałyby umieścić reklamę w biuletynie 

parafialnym proszone są o kontakt z biurem parafialnym do30 września b. r. 

Tel: (905) 451-1422. Wkładka z reklamami jest UMIESZCZONA w biuletynie 

drukowanym na każdą niedzielę oraz na stronie internetowej 

parafia@demazenod.org, w zakładce „Biuletyn”. Zapraszamy serdecznie 

wszystkich zainteresowanych i jednocześnie zachęcamy do korzystania z usług 

firm zamieszczających reklamę w biuletynie parafialnym. 
 

- Zgłoszenia dotyczące zmian nazwisk liderów grup parafialnych lub numerów 

ich telefonów na okładce biuletynu parafialnego, przyjmujemy do 30 września 

w biurze parafialnym Tel. 905-451-1422. 
 

MILLENNIUM POLSKI CHRZEŚCIJAŃSKIEJ  
Zarząd Funduszu Wieczystego Milenium Polski Chrześcijańskiej informuje, że 

przyznawane są stypendia studenckie. Formularze znajdują się na stronie 

internetowej www.millenniumfund.ca  

Wszystkie podania oraz kompletnie wypełnione formularze należy przesłać do 

biura Milenium wyłącznie zwykłą pocztą nie później niż 15-go września br. 
 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
W parafii św. Maksymiliana Kolbe od 6 października do 24 listopada br. 

będzie miał miejsce kurs dla par, które nigdy nie były w związku małżeńskim 

Zajęcia w poniedziałki o godz. 20:00 w sali parafialnej. Rejestracja na 

stronie www.kolbe.ca 
 

PIELGRZYMKOWE SPOTKANIE 
Zabawa – Obiad z Grilla - 20 września 2025 r. 

Kolacja, zabawa, loteria, film z pielgrzymki; grają: DJ Bocian i Maciek 

Program: 17:00 – msza św. – parafia św. Eugeniusza de Mazenod 

          18:30 – zabawa w domu Matki Bożej Ludźmierskiej 

Informacje: tel. 647-588-5870 lub 416-873-7652 
 

MIESZKAŃCY VILLA POLONIA 
Od 1 września br. całonocne pozostawianie samochodów na parkingu parafii 

św. Eugeniusza de Mazenod będzie zabronione. Firma parkingowa będzie 

wystawiała mandaty a docelowo samochody zostaną odholowane. 
 

HARCERZE 
Szczep Wodny „Bałtyk” i „Zarzewie” zaprasza na rok harcerski 2025/2026! 

Zbiorki odbywają się wieczorem we wtorki, dla chłopców i dziewcząt w wieku 

od7 do 16 lat. Pierwsza zbiórka 16 września, zapisy 9 września od 18:00 do 

20:00 w Domu Matki Boskiej Ludźmierskiej. Kontakt email zarzewie@zhp.ca 

(harcerki) lub szczep.wodny.baltyk@gmail.com (harcerze)." 
 

KAWA i PĄCZKI 
  7 września br. – Wojownicy Maryi 

14 września br. – Piknik 

21 września br. – Grupa Misyjna 

28 września br. – Towarzystwo Różańcowe 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W piątek, 12 września br. – Żywy Różaniec (róża 15, 16, 19, 20). Chętnych 

prosimy o kontakt z p. Aleksandrą tel. 647-830-8364. 
 

PODZIĘKOWANIE 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie pracowali 

przy naszej parafii: 

Praca przy kościele – E. Klepacki, H. Żyła, S. Kolanowski, T. Kopacz, M. 

Sikora, W. Płominski, X. Barabas, M. Sikora, R. Polowczyk 

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur Kuś, Dudek, Thompson-Stokoe oraz: B. 

Sarkowicz, M. Żbikowska, B. Lasota, B. Pierzchlewska,, M. Sikora, E. Grywalski, F. 

Szapiel,U Michalczuk Rycerze Kolumba 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu parafii. 
 

BIEŻĄCE RACHUNKI PARAFII 
„Letter of Credit” - teren w koło kościoła   - $62,000.00 

Odśnieżanie parkingu    - $18,000.00 

Koszt ubezpieczenia     - $28,000.00 

Koszt elektryki     - $62,000.00 

Cała Suma      - $170,000.00 

Zebraliśmy do tej pory - $107,481. 00 co stanowi 63,22 % całej sumy. 

 

II SKŁADKA  
- Dzisiaj zbierana jest druga kolekta na pokrycie rachunków (elektryczność) 
 

OFIARA 
Utrzymanie parafii …………………………………...…  $8,537.00 
Spłata długu ………....……............................................ $10,551.00 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 
SOBOTA, 6 września 

  8:30 – W intencji członków Towarzystwa Różańcowego 

          – Nabożeństwo do Niepokalanego serca Najświętszej Maryi Panny 

17:00 – Za śp. Wilmę Janiczak – córka z rodziną 

18:30 – W intencji członków Towarzystwa Różańcowego – gr. ang. 

NIEDZIELA, 7 września 
  8:00 – Za zmarłych wpisanych w księdze mszy św. wieczystych 

  9:30 – W intencji Parafian 

11:00 – 1. Za dusze w czyśćcu cierpiące 

 – 2. O Boże błog. dla członków Domowego Kościoła i ich rodzin 

12:30 – Za śp. Helenę Magda w 13 rocz. śmierci – dzieci 

18:00 – Dziękczynna z prośbą o łaskę uzdrowienia dla Roberta z okazji urodzin 

             – rodzina 

PONIEDZIAŁEK, 8 września – Narodzenie Najświętszej Maryi 

                                                      Panny 
  8:30 – Za śp. Jadwigę, Zbigniewa i Tadeusza Zawistowskich – rodzina 

19:00 – Za śp. Elżbietę i Stanisława Krzywieckich – synowie 

WTOREK, 9 września  
  8:30 – Za śp. Aleksandrę Rusiecki i Andy Viera – rodzina i przyjaciele 

19:00 – O Boże błog. i potrzebne łaski dla Jana i Tomasza  

 – Nabożeństwo do św. Judy Tadeusza 

ŚRODA, 10 września  
  8:30 – 1. Za śp. Gerarda Grzesiczek – mieszkańcy Villa Polonia 

 – 2. O szczęśliwą operację i opiekę Matki Bożej dla Jacka Boryszko 

19:00 – Nabożeństwem do Matki Bożej Ludźmierskie 

          – Msza Święta w INTENCJACH ZBIOROWYCH 

CZWARTEK, 11 września  
  8:30 – 1. Za śp. Barbarę Makaff – Wiesława Mojka 

 – 2. ……. 

19:00 – Za śp. Weronikę, Franciszka i Michała 

PIĄTEK, 12 września  
  8:30 – 1. Za śp. Balbinę i Mieczysława Cieśla – rodzina 

 – 2. …… 

19:00 – Za śp. Mariannę, Bolesława, Krystynę, Tadeusza i Zdzisława Kula 

SOBOTA, 13 września – św. Jana Chryzostoma, biskupa i doktora 

                                             Kaścioła 

  8:30 – 1. Za śp. Tadeusza Schab – córka 

 – 2. …… 

 – 3. …… 

17:00 – Za śp. zmarłych z naszej parafii i naszych bliskich  

             (kaplica cmentarna) 

18:30 – O powołania kapłańskie i misyjne 

          – Nabożeństwo fatimskie 

NIEDZIELA, 14 września – Podwyższenie Krzyża Świętego 
  8:00 – W intencji Parafian 

  9:30 – Dziękczynna z prośbą o dalsze błog. dla Marcina – mama 

11:00 – Z śp. Marię, Antoniego i Jerzego Winiarskich oraz Marię Jamróz i  

             Janinę Nowakowicz 

12:30 – 1. O Boże błog. i łaskę zdrowia dla członków komitetu Kultu Matki 

                 Bożej Ludźmierskiej 

          – 2. Za śp. członków komitetu Kultu Matki Bożej Ludźmierskiej 

          – 3. Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. dla par 

                obchodzących jubileusze małżeńskie 

18:00 – O Boże błog. dla Beaty Lasoty z okazji 60. urodzin 
 

 

Czytania na 14 września,  

XXIV Niedziela w Czasie Zwykłym 
Pierwsze czytanie – Lb 21.4-9 

Psalm – 78.1-2, 34-35, 36-37, 38 

Drugie czytanie – Flp. 2.6-11 

Ewangelia – J 3.13-17 
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